
ティー
サロン

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

ホットコーヒー

アメリカンコーヒー

ティー（紅茶）

ホットココア ●

カフェオレ ●

カプチーノ ●

抹茶ラテ ●

アイスコーヒー

アイスティー

アイスココア ●

アイスオーレ ●

アイス抹茶ラテ ●

オレンジジュース

ミックスジュース ● ● △ △ △

スティックシュガー

ガムシロップ

コーヒーフレッシュ ●

トースト ● ●

モーニング　トースト（ゆでたまご付） ● ● ●

モーニング　サンドイッチ ● ● ●

チーズトースト ● ●

ホットドッグ ● ● ●

ミックスサンド ● ● ●

ハムサンド ● ● ●

タマゴサンド ● ● ●

ビーフカレー ● ●

ドーナツ ● ● ●

つまみ　ナッツ ●

つまみ　サラミ

●　原材料として使用している

△　原材料の製造過程で共有・接触があるもの（対象7品目）

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

○アレルギー情報は、特定原材料７品について表示しています。

○アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。

○このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。

フード

アレルギー特定原材料7品目

その他

令和2年5月1日

メニュー名

ホット

ドリンク

アイス

ドリンク


